PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от 29 июня 2021 года               № 38

	О награждении Почётной грамотой

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников Смоленского райпо

Рассмотрев ходатайство Смоленского областного союза потребительских обществ Смоленское райпо о награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1  За добросовестный труд, профессиональное исполнение своих должностных обязанностей и в связи с празднованием 190-летия Международного дня кооперативов и 95-летия Смоленского райпо наградить ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
– ЕРМАШЕВУ Татьяну Александровну, экономиста Смоленского райпо;

– ПАВЛОВУ Людмилу Сергеевну, ведущего ревизора Смоленского райпо;

– ПЕТРОЧЕНКОВУ Наталью Дмитриевну, председателя правления Смоленского райпо;

– ШАРКЕВИЧ Людмилу Михайловну, ведущего специалиста по финансам Смоленского райпо.
2. Рекомендовать ходатайствующей стороне лицам, указанным в
пункте 1, выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей.
Председатель
Смоленской районной Думы                                                           С.Е. Эсальнек